МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16 сентября 2015 года № 1 D55

Об организации медицинского
обеспечения церемонии вступления в
должность Губернатора Калужской
облас ш (далее -  Мероприятие)

В связи с проведением 19 сентября 2015 года Мероприятия, ПРИКАЗЫВАЮ:

Ьщи
урс
грац

и
во
ИИ

1.Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр)) скорой медицинской пом
медицины катастроф» Кондрашову Константину Анатольевичу организовать дел<
бригады скорой медицинской помощи с 18.00 до 22.00 часов у здания Админис
области (пл.Старый Торг 2).

2.Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» КонАюкову
Владимиру Михайловичу (тел.: 22-20-46. 8-910-912-63-82), главному врачу ГБУЗ КО
«Калужская областная клиническая больница скорой медицинской помощи им. Шевченко
Клеопатры Николаевны» Цкаеву Алану Юрьевичу (тел.: 8-910-528-84-45) на период
проведения Мероприятия выделить палату интенсивной терапии для больных и резерв
медикаментов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя мш^ист^а -
начальника управления развития здравоохранения -  Киричука С.В.

М инистр Е.В. Раз> меева